manutenção de suas atividades, cujos objetivos se 

enquadrem: No Serviço de Proteção Social Básica, na 

oferta do Serviço de Acolhimento para pessoas idosas 

com 60 anos ou mais, com recursos oriundos do 

Fundo Nacional de Assistência Social – FNAS. 

VALOR:  R$ 8.783,75 oito mil setecentos e 

oitenta e três reais e setenta e cinco centavos). 

JUSTIFICATIVA:  Inviabilidade de competição; 

Organização da Sociedade Civil sem fins lucrativos; 

Única existente no Município de Fátima do Sul com 

estrutura para o atendimento do objeto da parceria.

[...]

Programa de Iniciação para o Trabalho; e, no Serviço 

de Proteção Social Especial, nas ações de defesa e 

garantia de direitos de pessoas com deficiência 

intelectual, com recursos do Fundo Nacional de 

Assistência Social – FNAS. 

VALOR:  R$ 13.235,78 (treze mil duzentos e 

trinta e cinco reais e setenta e oito centavos). 

JUSTIFICATIVA:  Inviabilidade de competição; 

Organização da Sociedade Civil sem fins lucrativos; 

Única existente no Município de Fátima do Sul com 

estrutura para o atendimento do objeto da parceria. 

FUNDAMENTAÇÃO: